衢州职业技术学院关于做好2020——2021学年学生综合素质测评暨评优评奖有关工作的通知

各二级学院：

为激励广大学生刻苦学习、奋发进取，提高学生综合素质，促进学生全面发展，现将2020-2021学年学生综合素质测评暨评优评奖工作相关要求通知如下：

一、学生综合素质测评工作

本次测评涉及19、20级全日制学生，19级扩招班学生除外。

1.学生综合素质测评工作依据《衢州职业技术学院综合素质测评实施办法》（2020年修订）开展，各二级学院可制定符合本学期实际的细则，但不得违背《实施办法》。如有细则，请将本学院细则电子稿于7月8日前提交学生处学生教育管理科。
2.各二级学院要成立学生综合素质测评工作办公室，各班级成立学生综合素质测评小组，于测评工作开始前进行相关人员公示，告知反馈问题的电话及具体负责人，确保测评途中学生有任何问题可以及时得到解答。
3.测评工作是各类评优评先工作的基础，测评结果必须做到班级公示、二级学院公示无异议，测评结果不得随意修改，测评全程详细资料由二级学院存档备查。

4.填写《学生学年综合考评表》注意事项：

（1）考评成绩（德、智、体、美、劳）分别登记，总分以百分制登记；

（2）学生应如实填写本学年奖惩情况及助学贷款信息；

（3）班主任应认真填写班级意见，字数不少于80字。学生认真撰写学期总结，字数不少于800字；

（4）二级学院意见为：“同意”或“不同意”。

（5）因本考评表要放入学生档案袋，请用黑色水笔或钢笔填写，并注意字迹端正，内容真实。

二、学生奖学金评定工作

1. 学生奖学金评定工作依据《衢州职业技术学院学生奖学金管理办法》（2020修订）开展。名额分配按照学院总人数分配，请做好班级/专业分配，做好内部协调。
2.获得列入省高职院校教学业绩A类竞赛省级一等奖及以上的学生，满足奖学金评选基本条件和限制条件，综合成绩排名在专业前50%以上的，当学年直接评定为校级一等奖学金（指标单列），学生需填写《衢州职业技术学院学生技能（科技）竞赛单列一等奖学金申请审核表》，上交教务处认证后，上交学生处方有效。

3.为开展文明班级风采后期宣传，上报文明班级材料时须附班级风采电子材料，含班级简介、班级照片、班主任照片等。采集范例详见附件。

四、注意事项

1.评定结果须在学生所在班级、二级学院公示各三个工作日后上报学生处。各班班主任对本班上报的各项数据负责，请做好审查、核对工作，各二级学院责任辅导员做好对本学院各项数据的复核工作，确保数据准确。核对无误上报后，不得随意修改评定结果。上报学工后，如出现不符合评定条件的情况，直接撤销名额，不再另外增补。

2.各学院以文件为依据，制定符合本学院情况的综合素质测评办法细则，负责解释本学院学生申诉。

3.为了做好信息化数据输入准备，请准确填写学号等数据。

4.请于表彰文件发布后两周内，完成学生荣誉材料归档，归档资料为：《学生学年综合考评表》《衢州职业技术学院学生技能（科技）竞赛单列一等奖学金申请审核表》《优秀学生登记表》《优秀学生干部登记表》《积极分子登记表》。
五、各项工作材料上交时间表

	序号
	材料名称
	截止时间
	上交形式
	材料用途
	相关要求

	1
	二级学院综合素质测评细则
	7月8日
	纸质盖章
	学生处存档
	细则不得违背

总则要求

	2
	衢州职业技术学院学生技能（科技）竞赛单列一等奖学金申请审核表
	开学后一周内
	纸质一式一份
	 审核盖章后，返还二级学院。
	附获奖证书复印件等相关证明材料一份，一个团队只需提供一份证书复印件

	3
	奖学金统计表
	开学后三周内
	纸质一式一份/电子稿
	学生处留存
	学号、姓名准确无误

	4
	优秀学生、优干、两类积极分子统计表

	5
	优秀学生、优秀学生干部、积极分子登记表
	发文后一周内
	纸质一份
	审核盖章后，返还二级学院归档。
	登记表、考评表学生个人填写，告知学生将入档

	6
	学生学年综合考评表

	7
	文明班级推荐表
	开学后三周内
	纸质一式一份
	学生处留存
	班级荣誉复印件二级学院审核后自行留存

	8
	文明班级
银行卡号汇总表
	发文后

一周内
	纸质一式一份/电子稿
	用于奖金发放，学生处汇总上交计财处
	请填写班级负责人卡号，并告知班主任

	9
	奖学金银行卡号汇总表

	以学校签约银行卡为主（中行、建行），如有其它银行请备注开户行

	10
	文明班级风采资料
	发文后两周内
	电子稿
	学生处留存
	用于后期风采展示，材料请尽可能丰富

附件：
1.衢州职业技术学院学生技能（科技）竞赛单列一等奖学金申请审核表

2.奖学金统计表

3.优秀学生、优秀学生干部、两类积极分子统计表

4.优秀学生、优秀学生干部、积极分子登记表

5.文明班级推荐表
6.文明班级银行卡号统计表
7.奖学金银行卡号汇总表
8.文明班级风采资料模板
                                       学生处

二○二一〇年六月二十九日